Проект

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                2024 года

№
О внесении изменений в приказ директора департамента финансов от 09.01.2024 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета города Югорска

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 09.01.2024 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 12.01.2024 №3п, от 19.01.2024 №4п, от 23.01.2024 №5п, от 30.01.2024 №8п, от 14.02.2024 №10п, от 11.03.2024 №14п, от 14.03.2024 №15п, от 29.03.2024 № 19п) изменения, дополнив:
после строки:

«

	0510461701
	Субсидии на финансовое обеспечение муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере

 »
строкой:

«

	0510482759
	Реализация инициативного проекта «Новые возможности», отобранного по результатам конкурса

»,

после строки:

«

	0510485150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

»
строкой:

«

	05104S2759
	Реализация инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса (Новые возможности) за счет средств бюджета муниципального образования

»,

после строки:

«

	06205S2908
	Мероприятия по строительству (реконструкции) систем инженерной инфраструктуры в целях обеспечения инженерной подготовки земельных участков для жилищного строительства за счет средств бюджета муниципального образования

 »
строками:

«

	0620700000
	Основное мероприятие «Обследование жилых домов на предмет признания их аварийными, а также о действительном техническом состоянии здания и его элементов, обследование жилых помещений на содержание фенола и (или) формальдегида, содержание муниципального жилого фонда, платежи установленные законодательством в отношении муниципального жилого фонда»

	0620799990
	Реализация мероприятий

»,
после строки:

«

	0830100000
	Основное мероприятие «Выполнение работ по благоустройству»

»
строками:

	0830182757
	Реализация инициативного проекта «Три друга. Вместе на пути к комфорту», отобранного по результатам конкурса

	0830182758
	Реализация инициативного проекта «Содружество Авалон за безопасность», отобранного по результатам конкурса

»,
после строки:

«

	0830199990
	Реализация мероприятий

 »
строками:

«

	0830192757
	Реализация инициативного проекта «Три друга. Вместе на пути к комфорту»

	08301S2757
	Реализация инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса (Три друга. Вместе на пути к комфорту) за счет средств бюджета муниципального образования

	0830192758
	Реализация инициативного проекта «Содружество Авалон за безопасность»

	08301S2758
	Реализация инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса (Содружество Авалон за безопасность) за счет средств бюджета муниципального образования

»,
после строки:

«

	083F255550
	Реализация программ формирования современной городской среды

 »
строкой:

«

	083F299990
	Реализация мероприятий

»
2. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов (Н.П. Бушуева).
Директор департамента финансов

       И. Ю. Мальцева